
Erasmus +

Compiled Oct 30, 2023 1:57:58 PM by Document Globe ®   1

ERASMUS+ je program umožňující studentům Katedry výtvarné výchovy v rámci uzavřených bilaterálních dohod
studovat semestr nebo celý akademický rok na univerzitě v zahraničí. Stáže jsou realizovány pro studentky a studenty
v pregraduálním, postgraduálním a doktorském studiu.
Studijní pobyty jsou založeny na individuálním studijním projektu (vyvážení výtvarné, teoretické a pedagogické složky).
Návrh projektu předkládají uchazeči při výběrovém řízení na KVV. Během studia v zahraničí na projektu studenti
průběžně a samostatně pracují. Kromě projektu musí studentky a studenti v zahraničí navštěvovat několik vybraných
kurzů a splnit určitý počet kreditů. Při plánování studia v zahraničí si musí studentky a studenti domluvit také plnění
studijních povinností na domácí univerzitě. Po návratu do České republiky studenti prezentují své projekty na KVV.

Koordinátorka KVV programu ERASMUS+
Mgr. Lucie Jakubcová Hajdušková, Ph.D.
e-mail:   lucie.jakubcova@pedf.cuni.cz

Pro více informací o ERASMUS+   ZDE

mailto:lucie.jakubcova@pedf.cuni.cz
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2751.html


Compiled Oct 30, 2023 1:57:58 PM by Document Globe ®   2

Stránky programu Erasmus+ UK   ZDE
Aktuální bilaterální smlouvy   ZDE

Jak se přihlásit?
Výběrové řízení na KVV se řídí termíny stanovenými zahraničním oddělením PedF UK   ZDE
Výběrové řízení pro studium a stáže v rámci programu Erasmus+ na následující školní rok probíhá vždy na přelomu
února a března.
Uchazeči o studium v zahraničí vypracují individuální studijní projekt v AJ (ISP) a pošlou ho koordinátorce Erasmus+
Mgr. Lucii Jakubcové Hajduškové, Ph.D. na e-mail lucie.jakubcova@pedf.cuni.cz.
Projekty jsou hodnoceny tříčlennou komisí. Výsledky výběrového řízení sdělí koordinátorka studentům e-mailem.
Více informací pro vypracování ISP najdete   ZDE
Informační schůzka pro uchazeče o studium v zahraničí proběhne 23. 2. 2024 od 9:00 v R326D.

Registrujte se!
Uchazeči o zahraniční stáž se nejprve elektronicky registrují do univerzitního systému   ZDE
Po registraci jsou evidováni zahraničním oddělením PedF UK a mohou podat přihlášku na KVV.
Přihlaste se!
Prostudujte si podmínky výběrového řízení KVV   ZDE
Navrhněte svůj individuální studijní projekt (ISP) v AJ.
ISP odevzdejte ve stanoveném termínu koordinátorce Erasmus+ Mgr. Lucii Jakubcové Hajduškové, Ph.D.

https://cuni.cz/UK-39.html
https://pedf.cuni.cz/PEDF-2671.html
https://kvv.pedf.cuni.cz/KVV2-203.html
https://is.cuni.cz/webapps/
https://kvv.pedf.cuni.cz/KVV2-203.html

